
COOP Dinosauří encyklopedie 
 
Podrobná pravidla: 
 
1. COOP Centrum družstvo, Na Poříčí 30, 110 00 Praha 1, IČ 6019 4910 (dále také 
"provozovatel"), pořádá v období od 10. 05. 2016 do 04. 07. 2017 včetně věrnostní akci pod 
názvem „COOP Dinosauří encyklopedie“ (dále jen „akce“).  

 
2. Účastníkem akce se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na 
území České republiky, která splní podmínky účasti akce (dále jen „účastník“ nebo 
„zákazník“). Svou účastí v akci zákazník souhlasí s podmínkami a zavazuje se je dodržovat. Z 
akce jsou vyloučeni zaměstnanci zúčastněných družstev. 
 
3. Podmínky sběratelské akce  
Každý zákazník provozovatele, který nakoupí ve vybraných a letákem označených prodejnách 
COOP, obdrží u pokladny za nákup nad 299 Kč sáček s 1 magnetkou. Za nákup zboží 
označeného „žolíkem“ získává sáček s magnetkou navíc.   
Celá sbírka obsahuje 16 druhů dinosaurů, jako bonus navíc je v akci magnetka 
„Coopidosaurus“. Všech 16 magnetek je určených pro vložení do magnetické knihy. Objeví-li 
zákazník speciální magnetku Coopidosaurus a zašle-li ji poštou na adresu COOP Centrum 
družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, automaticky získává plyšového dinosaura a 
k tomu vstupenku pro celou rodinu do Dinoparku v ČR.  
Akce probíhá od 10. 5. 2017 do vyčerpání zásob magnetek na prodejnách, nejpozději však do 
04. 07. 2017. 
Volně v prodeji je za cenu 49,90 Kč obrázková magnetická knížka, do které je možné 
magnetky umisťovat. 
 
4. Provozovatel spotřebitelské soutěže si vyhrazuje právo jakýchkoliv organizačních změn a 
právo akci ukončit bez náhrady. Finanční náhrada či vymáhání účasti v akci není možné. 
Úplná pravidla lze nalézt na internetové adrese www.coopclub.cz 

Informace je možno rovněž získat na poštovní adrese: DELEX, s. r. o., se sídlem Denisovo 
nábřeží 4, 301 00 Plzeň, tel: 378 218 166 (112), e-mail: soutez@coopclub.cz. Nebo na adrese 
coop@coop.cz. 

 

 


